

Johannes Søgaard Holding ApS

Klodhøjvej 50

7250 Hejnsvig

CVR-nr. 29398933

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-08-2020



Alice Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Johannes Søgaard Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Johannes Søgaard Holding ApS Klodhøjvej 50 7250 Hejnsvig
CVR-nr.	29398933
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Johannes Søgaard, Direktør

Associerede virksomheder

Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -204.174, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.050.193, og en egenkapital på kr. 941.248.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende, da omstændighederne for det associerede selskabs muligheder for udleje af landbrugsjord i Letland har været problematiske.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-7.500	-8.125
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.500	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-192.887	-8.090
Finansielle omkostninger		-3.787	-3.317
Resultat før skat		-204.174	-19.532
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-204.174	-19.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-204.174	-19.532
Resultatdisponering		-204.174	-19.532

Johannes Søgaard Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.049.686</u>	<u>1.242.573</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.049.686</u>	<u>1.242.573</u>
Anlægsaktiver		<u>1.049.686</u>	<u>1.242.573</u>
Likvide beholdninger		<u>507</u>	<u>507</u>
Omsætningsaktiver		<u>507</u>	<u>507</u>
Aktiver		<u>1.050.193</u>	<u>1.243.080</u>

Johannes Søgaard Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		816.248	1.020.422
Egenkapital	4	<u>941.248</u>	<u>1.145.422</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		101.945	90.658
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.945</u>	<u>97.658</u>
Gældsforpligtelser		<u>108.945</u>	<u>97.658</u>
Passiver		<u>1.050.193</u>	<u>1.243.080</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der har i regnskabsåret været 0 ansatte (2018: 0 ansatte).

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Soegaard Lat ApS	Hejnsvig	9,80	<u>10.759.268</u>	<u>-1.977.093</u>
			<u>10.759.268</u>	<u>-1.977.093</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.020.422	1.145.422
Forslag til årets resultatdisponering		-204.174	-204.174
	<u>125.000</u>	<u>816.248</u>	<u>941.248</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.